
 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
 

АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 

01.12.2020г. № 187  
    
 Об итогах муниципального этапа   

всероссийской           олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном  
году 

 
 

В соответствии с приказом Управления образования администрации Еманжелинского 
муниципального района от 26.10.2020г. № 157 «Об организации и проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 – 2021 учебном году»  
проведен  муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по предметам: 
английский язык, немецкий язык, астрономия, биология, география, история, информатика, 
литература, математика, МХК, обществознание, основы безопасности жизнедеятельности, 
право, русский язык, технология, физика, физическая культура, химия, экономика, экология. 

На основании решения жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году (прилагается). 
2. Методисту управления образования администрации Еманжелинского 

муниципального района Лукиных И.Н. подготовить дипломы для награждения победителей 
и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 
учебном году. 

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций: 
- обеспечить участие победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников, 
прошедших по региональному рейтингу; 

-поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году; 

-поощрить членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников. 

4. Руководителям районных методических объединений проанализировать итоги 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Начальник 
Управления образования                                                                                            

И.Г.Кондакова 

 
 
 
Лукиных И.Н. 
89191156359 
Рассылка: в дело-1, исп.-1, ОУ-9 





Приложение к приказу управления 
образования администрации 
Еманжелинского муниципального 
района от 01.12.2020г._№ 187 

 
Результаты 

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
 в 2020-2021 учебном году 

Еманжелинского муниципального района 
 

АСТРОНОМИЯ 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Нургалиева Алина Руслановна МБОУ «СОШ № 16» 9 9 Призер 
2 Пятков Владислав Алексеевич МБОУ «СОШ № 16» 9 9 Призер 
3 Сашко Евгения Анатольевна МБОУ «СОШ № 16» 9 9 Призер 
4 Дейнега Владимир Владимирович МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 
5 Ланг Катарина Дмитриевна МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 
6 Лысенко Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 
7 Тимофеева Елена Сергеевна МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 
8 Пашнин Андрей Александрович МБОУ «СОШ № 16» 11 11 Призер 
9 Файрушин Роман Тагирович МБОУ «СОШ № 16» 11 11 Призер 

 
РУССКИЙ ЯЗЫК 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Алироев Данил Тимурович МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Победитель 
2 Зюков Лев Евгеньевич МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер 
3 Родюк Виктория Ивановна МБОУ «СОШ № 2» 8 8 Призер 
4 Кощеева Ольга Сергеевна МБОУ «СОШ № 5» 8 8 Призер 
5 Неустроев Денис Андреевич МБОУ «СОШ № 15» 8 8 Призер 
6 Хамидуллина Ксения Руслановна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 победитель 
7 Дедышева Анна Евгеньевна МБОУ «СОШ № 9» 9 9 победитель 
8 Тарутина Нина Алексеевна МБОУ «СОШ № 15» 9 9 победитель 
9 Петрова Арина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 2» 9 9 призер 

10 Акульшин Илья Андреевич МБОУ «СОШ № 4» 9 9 призер 
11 Чечушкина Анастасия Максимовна МБОУ «СОШ № 9» 9 9 призер 



12 Огородникова Кристина Даниловна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 призер 
13 Моргунова Анастасия Сергеевна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 призер 
14 Сашко Евгения Анатольевна МБОУ «СОШ № 16» 9 9 призер 
15 Витиш Анастасия Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Победитель 
16 Жернова Анна Андреевна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Победитель 
17 Харина Карина Андреевна МБОУ «СОШ № 14» 10 10 Победитель 
18 Гладышева Ева Евгеньевна МБОУ «СОШ № 2» 10 10 Победитель 
19 Новгородова Алина Сергеевна МБОУ «СОШ № 2» 10 10 Призер 
20 Шарыгина Екатерина Константиновна МБОУ «СОШ № 15» 10 10 Призер 
21 Филимонова Мария Сергеевна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 
22 Скутина Виктория Викторовна МБОУ «СОШ № 15» 11 11 Победитель 
23 Кабакова Анастасия Вадимовна МБОУ «СОШ № 2» 11 11 Призер 
24 Кадырова Алина Радиковна МБОУ «СОШ № 16» 11 11 Призер 
25 Долбня Кристина Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 11 11 Призер 
26 Сорокина Екатерина Станиславовна МБОУ «СОШ № 4» 11 11 Призер 

 
ОБЖ 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Сурков Руслан Андреевич МБОУ «СОШ № 2» 8 8 призер 
2 Мухаметов Антон Эдуардович МБОУ «СОШ № 2» 8 8 призер 
3 Баитова Алёна Павловна МБОУ «СОШ № 14» 8 8 призер 
4 Сафина Арина Руслановна МБОУ «СОШ № 15» 8 8 Призер 
5 Трегубов Даниил Вячеславович МБОУ «СОШ № 2» 9 9 призер 
6 Спыну Кирилл Евгеньевич МБОУ «СОШ № 15» 9 9 призер 
7 Кнутарев Данила Константинович МБОУ «СОШ № 15» 9 9 призер 
8 Димиев Артур Айзарович МБОУ «СОШ № 2» 9 9 призер 
9 Петрова Арина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 2» 9 9 призер 

10 Поталашко Мария Алексеевна МБОУ «СОШ № 15» 9 9 призер 
11 Витиш Анастасия Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 призер 
12 Витиш Екатерина Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 призер 
13 Токарева Дарья Евгеньевна МБОУ «СОШ № 14» 11 11 призер 
14 Гладышева Ева Евгеньевна МБОУ «СОШ № 2» 10 10 призер 
15 Шарыгина Екатерина Константиновна МБОУ «СОШ № 15» 10 10 призер 
16 Бычков Андрей Витальевич МБОУ «СОШ № 9» 10 10 призер 
17 Никитин Артём Викторович МБОУ «СОШ № 2» 11 11 призер 
18 Костырев Кирилл Олегович МБОУ «СОШ № 3» 11 11 призер 



19 Мухлынина Арина Андреевна МБОУ «СОШ № 15» 10 10 призер 
 

МХК 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Сидельников Богдан Иванович МБОУ «СОШ № 2» 7 7 Призер 
2 Дьяченько Анна Александровна МБОУ «СОШ № 2» 9 9 Призер 
3 Долбня Кристина Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 11 11 Призер 

 
ЛИТЕРАТУРА 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Алексеева Анна Сергеевна МБОУ «СОШ № 9» 7 7 победитель 
2 Дементьева Софья Андреевна МБОУ «СОШ № 15» 7 7 победитель 
3 Сидельников Богдан Иванович МБОУ «СОШ № 2» 7 7 призер 
4 Дубровина Марина Сергеевна МБОУ «СОШ № 2» 7 7 призер 
5 Баранцова Арина Петровна МБОУ «СОШ № 9» 8 8 Победитель 
6 Зюков Лев Евгеньевич МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Победитель 
7 Костыгина Елизавета Александровна МБОУ «СОШ № 5» 8 8 Призер 
8 Рыманова Анастасия Михайловна МБОУ «СОШ № 4» 8 8 Призер 
9 Дедышева Анна Евгеньевна МБОУ «СОШ № 9» 9 9 победитель 

10 Предеина Юлия Александровна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 призер 
11 Бостоногова Наталья Витальевна МБОУ «СОШ № 2» 10 10 Победитель 
12 Фролова Алиса Максимовна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 
13 Савенкова Мария Сергеевна МБОУ «СОШ № 5» 11 11 Победитель 
14 Крутицких Яна Александровна МБОУ «СОШ № 15» 11 11 Призер 
15 Сафонова Вероника Олеговна МБОУ «СОШ № 16» 11 11 Призер 

 
ГЕОГРАФИЯ 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Алексеева Анна Сергеевна МБОУ «СОШ № 9» 7 7 Призер 
2 Сашко Евгения Анатольевна МБОУ «СОШ № 16» 9 9 Призер 
3 Виденин Антон Александрович МБОУ «СОШ № 16» 9 9 Призер 



4 Гафуров Артем Ирекович МБОУ «СОШ № 4» 10 10-11 Призер 
5 Скутина Виктория Викторовна МБОУ «СОШ № 15» 11 10-11 Призер 
6 Дейнега Владимир Владимирович МБОУ «СОШ № 16» 11 10-11 Призер 

 
БИОЛОГИЯ 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Сомова Ирина Андреевна МБОУ «СОШ № 16» 7 7 Победитель 
2 Янковская Екатерина  Андреевна МБОУ «СОШ № 14» 7 7 Призер 
3 Алексеева  Анна Сергеевна МБОУ «СОШ № 9» 7 7 Призер 
4 Уланова  Александра Евгеньевна МБОУ «СОШ № 14» 7 7 Призер 
5 Абдулгазина Алина Ринатовна МБОУ «СОШ № 2» 7 7 Призер 
6 Емельянова  Мария Витальевна МБОУ «СОШ № 5» 7 7 Призер 
7 Зюков Лев Евгеньевич МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер 
8 Рыженко Юлия Алексеевна МБОУ «СОШ № 9» 8 8 Призер 
9 Баранцова Арина Петровна МБОУ «СОШ № 9» 8 8 Призер 

10 Белинский Владислав Сергеевич МБОУ «СОШ № 4» 8 8 Призер 
11 Самарина Ксения Евгеньевна МБОУ «СОШ № 14» 8 8 Призер 
12 Осипова Полина Александровна МБОУ «СОШ № 4» 8 8 Призер 
13 Алироев Данила Тимурович МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер 
14 Дедышева Анна Евгеньевна МБОУ «СОШ № 9» 9 9 Победитель 
15 Головко Екатерина Дмитриевна МБОУ «СОШ № 5» 9 9 Победитель 
16 Мусин Никита Николаевич МБОУ «СОШ № 16» 9 9 призер 
17 Дьяченко  Анна Александровна МБОУ «СОШ № 2» 9 9 призер 
18 Рязанская Арина Викторовна МБОУ «СОШ № 9» 9 9 призер 
19 Сенкевич Екатерина Андреевна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 призер 
20 Витиш Екатерина Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Победитель 
21 Филимонова Мария Сергеевна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Победитель 
22 Витиш Анастасия Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Победитель 
23 Гурьянов Никита Владиславович МБОУ «СОШ № 5» 10 10 Призер 
24 Ланг Катарина Дмитриевна МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 
25 Сайибназаров Арсланбек Бахромович МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 
26 Сайфуллина Софья Даниловна МБОУ «СОШ № 9» 11 11 Победитель 
27 Бойченко Ирина Александровна МБОУ «СОШ № 5» 11 11 Победитель 
28 Чернышева Анастасия  Николаевна МБОУ «СОШ № 14» 11 11 Призер 



29 Токарева Дарья  Евгеньевна МБОУ «СОШ № 14» 11 11 Призер 
30 Суровцева Ксения Витальевна МБОУ «СОШ № 4» 11 11 Призер 
31 Лозинская Антонина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 16» 11 11 Призер 

 
ИСТОРИЯ 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Сомова Ирина Андреевна МБОУ «СОШ № 16» 7 7 Призер 
2 Солонович Полина Александровна МБОУ «СОШ № 2» 7 7 Призер 
3 Балабанова Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ № 16» 7 7 Призер 
4 Алексеева Анна Сергеевна МБОУ «СОШ № 9» 7 7 Призер 
5 Федосеева Виктория Дмитриевна МБОУ «СОШ № 4» 7 7 Призер 
6 Нургалиева Диана Руслановна МБОУ «СОШ № 16» 7 7 Призер 
7 Никитина Дарья Викторовна МБОУ «СОШ № 16» 7 7 Призер 
8 Сафронов Виталий Ильич МБОУ «СОШ № 15» 7 7 Призер 
9 Уланов Александр Евгеньевич МБОУ «СОШ № 14» 7 7 Призер 
10 Сулейманов Тимур Зинфирович МБОУ «СОШ № 4» 7 7 Призер 
11 Туркин Артем Игоревич МБОУ «СОШ № 16» 7 7 Призер 
12 Зюков Лев Евгеньевич МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Победитель 
13 Сурков Руслан Андреевич МБОУ «СОШ № 2» 8 8 Призер 
14 Мухаметов Антон Эдуардович МБОУ «СОШ № 2» 8 8 Призер 
15 Алироев Данил Тимурович МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер 
16 Граубергер Владислав Денисович МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер 
17 Садчикова Анна Александровна МБОУ «СОШ № 2» 8 8 Призер 
18 Неустроев Денис Андреевич МБОУ «СОШ № 15» 8 8 Призер 
19 Мерзликин Роман Михайлович МБОУ «СОШ № 4» 8 8 Призер 
20 Хамидуллина Ксения Руслановна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Победитель 
21 Досяк Анна Павловна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
22 Дьяченко Анна Александровна МБОУ «СОШ № 2» 9 9 Призер 
23 Коровина Ирина Николаевна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
24 Дедышева Анна Евгеньевна МБОУ «СОШ № 9» 9 9 Призер 
25 Рязанская Арина Викторовна МБОУ «СОШ № 9» 9 9 Призер 
26 Белова Владислава Владиславовна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 
27 Грачёв Анатолий Михайлович МБОУ «СОШ № 2» 10 10 Призер 
28 Мезенцев Вячеслав Александрович МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 



29 Тимофеева Елена Сергеевна МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 
30 Сорокина Екатерина Станиславовна МБОУ «СОШ № 4» 11 11 Призер 
31 Долбня Кристина Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 11 11 Призер 
32 Кулябова Мария Сергеевна МБОУ «СОШ № 16» 11 11 Призер 
33 Мурашова Дарья Александровна МБОУ «СОШ № 5» 11 11 Призер 
34 Усович Евгений Дмитриевич МБОУ «СОШ № 4» 11 11 Призер 

 
ХИМИЯ 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Витиш Екатерина Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 
2 Витиш Анастасия Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 
1 Летягина Ксения Александровна МБОУ «СОШ № 4» 11 11 Победитель 
2 Бойченко Ирина Александровна МБОУ «СОШ № 5» 11 11 Призер 

 
МАТЕМАТИКА 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Якшин Егор Сергеевич МБОУ «СОШ № 4» 7 7 Победитель 
2 Тагирова Ангелина Николаевна МБОУ «СОШ № 2» 7 7 Призер 
3 Абдулгазина Алина Ринатовна МБОУ «СОШ № 2» 7 7 Призер 
4 Сурков Руслан Андреевич МБОУ «СОШ № 2» 8 8 Призер 
5 Оганнисян Лилит Рубеновна МБОУ «СОШ № 4» 8 8 Призер 
6 Рева Виктория Семеновна МБОУ «СОШ № 15» 8 8 Призер 
7 Филимонова Марина Сергеевна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 
8 Гильгенберг Виктория Артемовна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 
9 Мезенцев Вячеслав Александрович МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 

 
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Терехина Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ № 16» 11 11 победитель 
2 Панченкова Анастасия Александровна МБОУ «СОШ № 15» 11 11 победитель 
3 Сорокина Екатерина Станиславовна МБОУ «СОШ № 4» 11 11 победитель 



4 Чебаненко Даниил Сергеевич МБОУ «СОШ № 4» 11 11 призер 
5 Шенкнехт Егор Юрьевич МБОУ «СОШ № 4» 10 10 призер 
6 Нецветаева Анастасия Викторовна МБОУ «СОШ № 2» 10 10 призер 
7 Белова Владислава Владиславовна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 призер 

 
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название общеобразовательной 
организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Зяблых Полина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 16» 7 7 Победитель 
2 Янковская Екатерина Андреевна МБОУ «СОШ № 14» 7 7 Призер 
3 Солонович Полина Александровна МБОУ «СОШ № 2» 7 7 Призер 
4 Уланов Александр Евгеньевич МБОУ «СОШ № 14» 7 7 Призер 
5 Кнельзен Надежда Вячеславовна МБОУ «СОШ № 15» 7 7 Призер 
6 Никонов Ярослав Дмитриевич МБОУ «СОШ № 4» 7 7 Призер 
7 Сомова Ирина Андреевна МБОУ «СОШ № 16» 7 7 Призер 
8 Латыпова Ляйсан Шамилевна МБОУ «СОШ № 4» 8 8 Победитель 
9 Кощеева Ольга Сергеевна МБОУ «СОШ № 5» 8 8 Призер 
10 Сурков Руслан Андреевич МБОУ «СОШ № 2» 8 8 Призер 
11 Зюков Лев Евгеньевич МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер 
12 Ивашутова Алина Павловна МБОУ «СОШ № 9» 8 8 Призер 
13 Конева Мария Михайловна МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер 
14 Ведерникова Виктория Михайловна МБОУ «СОШ № 3» 8 8 Призер 
15 Пономарёв Денис Сергеевич МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер 
16 Мангатова Марина Никитична МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер 
17 Рыманова Анастасия Михайловна МБОУ «СОШ № 4» 8 8 Призер 
18 Старкова Дарья Владимировна МБОУ «СОШ № 2» 8 8 Призер 
19 Ветров Иван Сергеевич МБОУ «СОШ № 4» 8 8 Призер 
20 Мерзликин Роман Михайлович МБОУ «СОШ № 4» 8 8 Призер 
21 Набюлина Маргарита Ильинична МБОУ «СОШ № 3» 8 8 Призер 
22 Дьяченко Анна Александровна МБОУ «СОШ № 2» 9 9 Победитель 
23 Селютина Анна Александровна МБОУ «СОШ № 2» 9 9 Победитель 
24 Тарутина Нина Алексеевна МБОУ «СОШ № 15» 9 9 Призер 
25 Акульшин Илья Андреевич МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
26 Янкунайте Ева Юрьевна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
27 Моргунова Анастасия Сергеевна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 



28 Пиксаева Валерия Александровна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
29 Предеина Юлия Александровна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
30 Гимадеева Алёна Александровна МБОУ «СОШ № 9» 9 9 Призер 
31 Петрова Арина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 2» 9 9 Призер 
32 Чечушкина Анастасия Максимовна МБОУ «СОШ № 9» 9 9 Призер 
33 Трегубов Даниил Вячеславович МБОУ «СОШ № 2» 9 9 Призер 
34 Хамидуллина Ксения Руслановна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
35 Лысенко Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Победитель 
36 Гильгенберг Виктория Артёмовна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 
37 Уланова Анна Юрьевна МБОУ «СОШ № 9» 10 10 Призер 
38 Мухлынина Арина Андреевна МБОУ «СОШ № 15» 10 10 Призер 
39 Ермилко Анна Максимовна МБОУ «СОШ № 15» 10 10 Призер 
40 Нецветаева Анастасия Викторовна МБОУ «СОШ № 2» 10 10 Призер 
41 Сундеева Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ № 9» 11 11 Победитель 
42 Кабакова Анастасия Вадимовна МБОУ «СОШ № 2» 11 11 Призер 
43 Нецветаева Екатерина Алексеевна МБОУ «СОШ № 2» 11 11 Призер 
44 Панькова Полина Сергеевна МБОУ «СОШ № 15» 11 11 Призер 
45 Долбня Кристина Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 11 11 Призер 
46 Тихая Мария Александровна МБОУ «СОШ № 2» 11 11 Призер 
47 Миронова Татьяна Сергеевна МБОУ «СОШ № 2» 11 11 Призер 
48 Миронюк Александра Васильевна МБОУ «СОШ № 4» 11 11 Призер 
49 Коснырев Александр Васильевич МБОУ «СОШ № 15» 11 11 Призер 
50 Твердова Валерия Витальевна МБОУ «СОШ № 2» 11 11 Призер 

 
ЭКОЛОГИЯ 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название общеобразовательной 
организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Янкунайте Ева Юрьевна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Победитель 
2 Витиш Екатерина Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 
3 Филимонова Мария Сергеевна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 
4 Витиш Анастасия Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 

 
ФИЗИКА 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 



1 Сашко Евгения Анатольевна МБОУ «СОШ № 16» 9 9 Призер 
2 Парфенов Илья Владимирович МБОУ «СОШ № 16» 9 9 Призер 
3 Нургалиева Алина Рустамовна МБОУ «СОШ № 16» 9 9 Призер 
4 Дейнега Владимир Владимирович МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 
5 Ланг Катарина Дмитриевна МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 
6 Саттаров Артем Азатович МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 
7 Орлов Данил Алексеевич МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 
8 Тимофеева Елена Сергеевна МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 
9 Злобин Павел Александрович МБОУ «СОШ № 9» 10 10 Призер 

10 Трофимова Александра Сергеевна МБОУ «СОШ № 14» 11 11 Призер 
11 Пашнин Андрей Александрович МБОУ «СОШ № 16» 11 11 Призер 
12 Сафонова Вероника Олеговна МБОУ «СОШ № 16» 11 11 Призер 
13 Никитин Артем Викторович МБОУ «СОШ № 2» 11 11 Призер 

 
ЭКОНОМИКА 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Акульшин Илья Андреевич МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Победитель 
2 Зюков Лев Евгеньевич МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер 
3 Галимов Кирилл Дмитриевич МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер 
4 Коровина Ирина Николаевна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
5 Моргунова Анастасия Сергеевна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
6 Суханов Владимир Игоревич МБОУ «СОШ № 15» 9 9 Призер 
7 Конева Мария Михайловна МБОУ «СОШ № 16» 8 8 Призер 
8 Ведерникова Виктория Михайловна МБОУ «СОШ № 3» 8 8 Призер 
9 Усанина Дарина Александровна МБОУ «СОШ № 16» 10 10 Призер 

10 Спирин Денис Алексеевич МБОУ «СОШ № 15» 10 10 Призер 
11 Мурашова Дарья Александровна МБОУ «СОШ № 5» 11 11 Призер 
12 Алекса Екатерина Алексеевна МБОУ «СОШ № 2» 10 10 Призер 
13 Титова Марина Александровна МБОУ «СОШ № 9» 11 11 Призер 
14 Фадеева Екатерина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 

 
ПРАВО 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 



1 Трегубов Даниил Вячеславович МБОУ «СОШ № 2» 9 9 Победитель 
2 Петрова Арина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 2» 9 9 Призер 
3 Акульшин Илья Андреевич МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
4 Дьяченко Анна Александровна МБОУ «СОШ № 2» 9 9 Призер 
5 Коровина Ирина Николаевна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
6 Хамидуллина Ксения Руслановна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
7 Моргунова Анастасия Сергеевна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
8 Досяк Анна Павловна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
9 Конева Мария Михайловна МБОУ «СОШ № 16» 8 9 Призер 
10 Бостоногова Наталья Витальевна МБОУ «СОШ № 2» 10 10 Призер 
11 Гильгенберг Виктория Артёмовна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 
12 Гладышева Ева Евгеньевна МБОУ «СОШ № 2» 10 10 Призер 
13 Закиров Артур Ринатович МБОУ «СОШ № 14» 10 10 Призер 
14 Савина Динара Ерчековна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Призер 
15 Юринова Дарина Александровна МБОУ «СОШ № 14» 10 10 Призер 
16 Якубицкий Дмитрий Юрьевич МБОУ «СОШ № 5» 10 10 Призер 
17 Долбня Кристина Олеговна МБОУ «СОШ № 4» 11 11 Призер 
18 Касьянова Светлана Владимировна МБОУ «СОШ № 5» 11 11 Призер 
19 Сорокина Екатерина Станиславовна МБОУ «СОШ № 4» 11 11 Призер 
20 Кабакова Анастасия Вадимовна МБОУ «СОШ № 2» 11 11 Призер 
21 Лозинская Антонина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 16» 11 11 Призер 
22 Нецветаева Екатерина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 2» 11 11 Призер 
23 Скутина Виктория Викторовна МБОУ «СОШ № 15» 11 11 Призер 
24 Варежкина Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ № 5» 11 11 Призер 
25 Кулябова Мария Сергеевна МБОУ «СОШ № 16» 11 11 Призер 

 
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ДЕВОЧКИ) 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Ивашутова Алина Павловна МБОУ «СОШ № 9» 8 8 Победитель 
2 Яскина Анастасия Евгеньевна МБОУ «СОШ № 9» 7 7 Победитель 
3 Шиманская Дарья Андреевна МБОУ «СОШ № 9» 8 8 Призер 
4 Богер Александра Александровна МБОУ «СОШ № 14» 8 8 Призер 
5 Соловьёва Ангелина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 5» 7 7 Призер 
6 Фадеева Екатерина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 4» 10 10 Победитель 



7 Хамидуллина Ксения Руслановна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Победитель 
8 Гладышева Виктория Ивановна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
9 Марабаева Милена Ушангиевна МБОУ «СОШ № 2» 11 11 Призер 
10 Предеина Юлия Александровна МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 

 
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (МАЛЬЧИКИ) 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Фролов Андрей Дмитриевич МБОУ «СОШ № 9» 7 7 Победитель 
2 Явгельдин Данил Сергеевич МБОУ «СОШ № 9» 7 7 Победитель 
3 Сурских Георгий Олегович МБОУ «СОШ № 4» 7 7 Призер 
4 Леонов Дмитрий Николаевич МБОУ «СОШ № 4» 7 7 Призер 
5 Жеребцов Вячеслав Юрьевич МБОУ «СОШ № 14» 11 11 Победитель 
6 Коснырев Александр Васильевич МБОУ «СОШ № 15» 11 11 Победитель 
7 Злобин Павел Александрович МБОУ «СОШ № 9» 10 10 Победитель 
8 Мелешкевич Максим Витальевич МБОУ «СОШ № 2» 11 11 Призер 
9 Чебаненко Никита Сергеевич МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
10 Кобаков Иван Алексеевич МБОУ «СОШ № 4» 9 9 Призер 
11 Бычков Андрей Витальевич МБОУ «СОШ № 9» 10 10 Призер 

 
ТЕХНИЧЕСКИЙ ТРУД 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

участник 

Класс, за 
который 
участник 

выступает 

Статус 
участника 

1 Титов Евгений Евгеньевич МБОУ «СОШ № 4» 7 7 Победитель 
2 Сулейманов Тимур Зенфирович МБОУ «СОШ № 4» 7 7 Призер 
3 Исаков Данил Геннадьевич МБОУ «СОШ № 4» 7 7 Призер 
4 Пятков Владислав Алексеевич МБОУ «СОШ № 16» 9 9 Победитель 
5 Абромовичус Эдуард Олегович МБОУ «СОШ № 16» 9 9 Призер 
6 Салихов Максим Сергеевич МБОУ «СОШ № 5» 9 9 Призер 
7 Колотовкин Иван Сергеевич МБОУ «СОШ № 5» 11 11 Победитель 
8 Мелешкевич Максим Витальевич МБОУ «СОШ № 2» 11 11 Призер 
9 Шарипов Ренат Рамилевич МБОУ «СОШ № 5» 10 10 Призер 

 
ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ТРУД 

№ Фамилия Имя Отчество Краткое название 
общеобразовательной организации  

Класс, в 
котором 
учится 

Класс, за 
который 
участник 

Статус 
участника 



участник выступает 
1 Вайншайдт Алина Александровна МБОУ «СОШ № 4» 7 7 Победитель 
2 Семикашева Виктория Евгеньевна МБОУ «СОШ № 4» 7 7 Призер 
3 Гейслер Виктория Евгеньевна МБОУ «СОШ № 2» 7 7 Призер 
4 Чичасова Ольга Владимировна МБОУ «СОШ № 9» 7 7 Призер 
5 Жебреева Дарья Андреевна МБОУ «СОШ № 5» 7 7 Призер 
6 Брусник Анастасия Алексеевна МБОУ «СОШ № 4» 8 8-9 Победитель 
7 Кощеева Ольга Сергеевна МБОУ «СОШ № 5» 8 8-9 Призер 
8 Нургалиева Алина Руслановна МБОУ «СОШ № 16» 9 8-9 Призер 
9 Хамидуллина Ксения Руслановна МБОУ «СОШ № 4» 9 8-9 Призер 
10 Мартыненко Татьяна Владимировна МБОУ «СОШ № 3» 9 8-9 Призер 
11 Пономарева Мария Анатольевна МБОУ «СОШ № 2» 8 8-9 Призер 
12 Караклиева Елена Денисовна МБОУ «СОШ № 4» 8 8-9 Призер 
13 Бахарева Ольга Владимировна МБОУ «СОШ № 5» 10 10-11 Победитель 
14 Иванкова Полина Игоревна МБОУ «СОШ № 16» 10 10-11 Призер 

 


	Приложение к приказу управления образования администрации Еманжелинского муниципального района от 01.12.2020г._№ 187
	Результаты
	победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2020-2021 учебном году Еманжелинского муниципального района
	АСТРОНОМИЯ
	РУССКИЙ ЯЗЫК
	ОБЖ
	МХК
	ЛИТЕРАТУРА
	ГЕОГРАФИЯ
	БИОЛОГИЯ
	ИСТОРИЯ
	ХИМИЯ
	МАТЕМАТИКА
	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
	ЭКОЛОГИЯ
	ФИЗИКА
	ЭКОНОМИКА
	ПРАВО
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ДЕВОЧКИ)
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (МАЛЬЧИКИ)
	ТЕХНИЧЕСКИЙ ТРУД
	ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ТРУД

